de la prestación sin vínculo contractual, del servicio de alimentación brindado al 
personal de la Sede Central del Proyecto Especial Chavimochic en el mes de febrero 
2025, por la Sra. MARÍA DE LOS ÁNGELES ROJAS DE RUIZ - “PICANTERÍA RESTAURANT 
SOL DE PAIJÁN”, por un total de S/23,086.20 (Veintitrés mil ochenta y seis con 20/100 
soles), de acuerdo a lo determinado por el área usuaria 

ARTÍCULO SEGUNDO.- AUTORIZAR a la Oficina de 
Administración a cancelar el monto correspondiente a la prestación cuyo 
reconocimiento se autoriza en el artículo precedente, con cargo a la Certificación